N.º 014837-R-20.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del 
Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal 2020, como Créditos Suplementarios, en la Fuente de Financiamiento de 
Donaciones v Transferencias por la suma de S/ 221,570.00 (Doscientos veintiún mil quinientos setenta con 00/100 
soles). 

 R.R. N.º 014827-R-20.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del 
Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal 2020, como Créditos Suplementarios, en la Fuente de Financiamiento de 
Donaciones y Transferencias, por la suma de S/. 15,000.00 (Quince mil con 00/100 soles). 

 R.R. N.º 014826-R-20.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del 
Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal 2020, como Créditos Suplementarios, en la Fuente de Financiamiento de 
Donaciones y Transferencias, por la suma de S/ 82,444.00 (Ochenta y dos mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 
00/10 soles). 

 R.R. N.º 015297-R-20.- Aprobar el Cronograma y Cuadro de Vacantes por Facultades para la Convocatoria del 
proceso de selección para ser distinguido como Docente Extraordinario Experto de la Universidad Nacional Mayor de 
San Marcos.